- 1 -

上海市金山区人民政府
金府〔2023〕100 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

金山区人民政府关于同意
《上海市金山区枫泾镇辉兵建材经营部“9·8”

坍塌一般事故调查报告》的批复

区应急管理局:

《区应急管理局关于上海市金山区枫泾镇辉兵建材经营部

“9·8”坍塌一般事故调查处理情况的请示》（金应急〔2023〕56

号）收悉。经研究，同意事故调查组《上海市金山区枫泾镇辉兵

建材经营部“9·8”坍塌一般事故调查报告》，请有关部门抓紧落

实后续工作。

特此批复。

上海市金山区人民政府

2023 年 12 月 20 日

- 2 -

金山区人民政府办公室 2023 年 12 月 21 日印发